平成２６年１１月１０日

各   位
会 社 名 Ｓ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 丸 山 勝 徳

(コード番号  ６２７３ 東証第１部 )

問 合 せ 先 専務取締役
管理本部長

薄 井 郁 二

電 話 番 号 ０３－５２０７－８２７１(代)

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１１月１０日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に

基づき、下記のとおり自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．消却する株式の種類   普通株式

２．消却する株式の数    １，５００，０００株

（消却前の発行済株式総数に対する割合  ２．１８％）

３．消却予定日       平成２６年１２月１日

【ご参考】 消却後の発行済株式総数は、６７，３６９，３５９株となります。

以  上

kato
新規スタンプ